
ХАНТЫ -М АНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА  
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « Н___2019 № &2.Q_ о

€

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физике 

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физике от 06.11.2019,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике в 2019-2020 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг призеров 
муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности (Т.В.Алеева) 
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте 
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона 
в течение грех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора А.А.Бондаренко

В.Д.Герасимова 
96658. доб.5 12 
Рассылка: 
в дело - 1 экз. 
в ОУ I экз. 
в ЦРО - I экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики
от 0 £  > УУ. £ 1  / У  № ( c o t  О

Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального л  апа всероссийской олимпиады школьников по физике 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году
Территория Мегион_______________________  *

Дата проведения 06.11.19________________
Предмет Физика_____________________
Класс _ 7 _________________________________
Количество участников 24 ________________________________________________________________________________________________
№

п/п
Ф.И.О.

участника
Город, район Образовательное учреждение

(полностью)
Количеств 

о баллов
Место Стагус участника 

победитель/ призер
1. Дудков Владислав 

Сергеевич
Мегион МБОУ «СОШ №3» 34 1 Победитель

2. Перфильева Алина 
Игоревна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 30 2 Призер

о3. Горбунова Анна 
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ №1» 18 J Призер



Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году
Территория Мегион_______________________
Дата проведения 06.11.19________________
Предмет Физика_____________________
Класс _ 9 _________________________________
Количество участников 12 ______________________________________ _____________ ________________^

№
п/п

Ф.И.О.
участник

а

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количеств^ 
о баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Сидоренко Анастасия 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №3» 22 2 Призер

2. Гудков Никита 
Александрович

Мегион МАОУ №5 
«Г им назия»

20 3 Призер

Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году
Территория Мегион________________________
Дата проведения 06.11.19________________
Предмет Физика_____________________
Класс 10________________________________
Количество участников 9 ______________________________________  *

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количеств 
о баллов

Место
Статус участника 

победитель/ призер

1.
Хромова Каролина 

Александровна
Мегион МАОУ «СОШ №9» 21 2 Призер



Рейтинговый список победителей и призеров 
муниципального этана всероссийской олимпиады школьников но физике 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году
Территория Мегион_______________________
Дата проведения 06.11.19________________
Предмет Физика_____________________
Класс 11 _______________________________
Количество участников 12

№
п/п

Ф.И.О.
участник

а
Город, район Образовательное учреждение

(полностью)
Количеств' 

о баллов
Место

Статус участника 
победитель/ призер

1.
Семенова Ксения 

Андреевна
Мегион МАОУ «СОШ №9» 25 1 Победитель

2. Гришин Григорий 
Алексеевич

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 20 2 Призер

ч


